
LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA PISTA CICLO-PEDONALE
PASSEGGIATA ADRIATICO A BIBIONE - DA VIA BOSCO CANORO A BIBIONE
PINEDA. LAVORI DI COMPLETAMENTO DELL’IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA.
CUP: U$7B14000230001 CIG: 733959161$

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto daII’art. 98 deI D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMuNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

codice CPV: 34993000-4 Illuminazione stradale

procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016;

caratteristiche generali dell’opera: installazione impianti di illuminazione pubblica;

natura ed entità delle prestazioni:
- scavo e reinterro su terreno naturale di opere elettriche
- formazione di plinti gettati in opera o prefabbricati su terreno non pavimentato
- fpo di pozzetto di derivazione prefabbricato
- opere di realizzazione nuovi plinti
- opere modifica tavolato ciclabile per infilaggio tubi
- opere di modifica di fioriere
- fpo sostegno lamiera saldata, conico, zinc, asola
- verniciatura con trattamento antisalino
- fpo di corpi illuminanti a Led
- fpo quadri elettrici

data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 143 del 20.02.20 18;

criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare a misura;

ditte concorrenti: 16 (sedici)

• R.G. IMPIANTI S.R.L. - Salzano (Ve)
• CO.GE.FOR. SRL - Susegana (Tv)
• DALL’ AGNOL IMPIANTI S.R.L. - Arsiò (81)
• FACCO M. S.R.L. CON S.U. - Santa Giustina in Colle (Pd)
• MA.FRA. GESTIONI S.R.L. - Venezia Mestre
• GAMA CASTELLI S.P.A. - Fornace Zarattini (Ra)
• SEA IMPIANTI SRL - Eraclea (Ve)
• ATLANTICO SRL - Chioggia (Ve)
• CADORE ASFALTI SRL a Socio Unico - Perarolo di Cadore (Bl)
• CONSORZIO CIRO MENOTTI - Ravenna

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Taglia mento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.jt
E — mail: info(ìcomunesanmjCheIe.it
Certificata CPEC):
comunesanmicheleaitagliamento.vepecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F/P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:1T71 M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel. 0431.516321-134
Fax: 0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al Venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Soìo su appuntamento

(oM1E 1)1
SAN MIC IEIt AI. t,SGCIASIENIC

lIIl,OTUKISAICO DI IIIHIUNF.

4’ * i

OGGETTO:

:ì,/)e

cITTÀ METROPOLITANA Dl VENEZìA

San Michele al Tagliamento, 21 febbraio 2018

Comune di San Micheie ai

Tagliamento

USCITA - Prot. n5 0005045

Data: 21/02(2018 - 11:15

C1a5S 06.10
Sett: DLLP!ME

‘\I\\\1 i01 1 \ 1\ \II

EMAS



• GLOBAL ENERGY SRL - Cessalto (Tv)
• NUOVA CARLET SRL - fontanafredda (Pn)
• BL IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. - Rubano (Pd)
• DEON S.P.A. - Belluno
• BILFINGER SIELV FACILITY MANAGEMENT SpA. - Fossò — Venezia

• FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. - Campo San Martino (Pd)

numero di offerte ricevute: 07 (sette);

• Prot. n. 1925 del 23/01/2018 - DEON S.P.A. - Belluno
• Prot. n. 1934 del 23/O 1/2018 - FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. - Campo San Martino (Pd)

• Prot. n. 2070 del 24/O 1/2018 - FACCO M. S.R.L. CON S.U. - Santa Giustina in Colle (Pd)

• Prot n. 2122 del 25/01/2018 - GLOBAL ENERGY SRL - Cessalto (Tv)
• Prot. n. 2132 del 25/01/2018 - R.G. IMPIANTI S.R.L. - Salzano (Ve)
• Prot. n. 2150 del 25/01/2018 - SEA IMPIANTI SRL - Eraclea (Ve)
• Prot. n. 2183 del 25/01/2018 - NUOVA CARLET SRL - fontanafredda (Pn)

impresa aggiudicataria: FACCO M. S.R.L. CON S.U. - Via 5. Antonio 9/a, 35010, Santa Giustina in Colle
(Pd) — codice NUT$: 028207;

dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “micro impresa” in base alla definizione di cui all’art.

3 co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — Passeggiata

Lungomare Adriatico nella località di Bibione;

importo di aggiudicazione: € $1.368,20 per lavori a misura di cui € 1.000,00 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 2 1,592% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

llResjònsabile de P o dimento
Irc1o i al

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431516311
Fax: 0431.516312
Sito: www comunesanmichele.it
E — mail: info6comunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmicheiealtalìamento.vepecvenetoit

Dati Fiscali Ente
C.FJP.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:1T71 M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI

Tel. 0431.516321-134
Fax: 0431.516312
Fax Settore: 0431 .516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal unedi al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

“. *

EMAS

COMUNE DI
SIS NIICHELE ÀI,T.OI.I,I.SIEVII

POlOTIRISTICO DI DIDIONE


